Территориальная избирательная комиссия
Курганинская

Ленина ул., д. 27, г. Курганинск, Краснодарский край, 352430
Тел./факс (86147)2-13-74, 2-16-03

РЕШЕНИЕ

        9 сентября  2019  года                                                              № 107/1216

Об определении результатов выборов депутатов
Совета Новоалексеевского сельского поселения
Курганинского района

В соответствии со статьями 57, 60 и 81 Закона Краснодарского края                                  от 26 декабря 2005 года  № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании протокола территориальной избирательной комиссии Курганинская о результатах выборов депутатов Совета Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района по четырехмандатным  избирательным  округам №1, №2, трехмандатным избирательным округам №3, №4, №5, №6 и сводным таблицам к ним, составленных в соответствии с данными, содержащимися в первых экземплярах протоколов об итогах голосования, полученных из участковых избирательных комиссий, после предварительной проверки правильности составления указанных протоколов путем суммирования содержащихся в них данных территориальная избирательная комиссия Курганинская РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Совета Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района 8 сентября 2019 года по четырехмандатным  избирательным  округам №1, №2, трехмандатным избирательным округам №3, №4, №5, №6 состоявшимися и действительными.
2. Считать избранными депутатами Совета Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района
2
По четырехмандатному избирательному округу № 1:
-Алексанов Юрий Михайлович;
-Меликова Нармин Субхановна;
-Мурадов Виктор Исаевич;
-Ованесов Иосиф Яковлевич.
По четырехмандатному избирательному округу № 2:
-Никитенко Ирина Анатольевна;
-Оганесян Самвел Вардович;
-Петрищева Валентина Владимировна;
-Угляница Сергей Карпович.
 По трехмандатному избирательному округу № 3:
-Московцова Мария Томовна;
-Носков Станислав Анатольевич;
-Чисникова Оксана Николаевна.
По трехмандатному избирательному округу № 4:
-Казарян Галуст Юрьевич;
-Оганесян Елена Ервандовна;
-Суродина Анжелика Владимировна.
По трехмандатному избирательному округу № 5:
-Колышкина Анна Викторовна;
-Манецкая Надежда Демьяновна;
-Рубашко Анатолий Николаевич.
По трехмандатному избирательному округу № 6:
-Добровольская Наталья Салахитдиновна;
-Колесникова Павлина Георгиевна;
-Филиппов Валерий Степанович.
 3. Известить зарегистрированных кандидатов, избранных депутатами Совета Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района об их избрании.
3
	4. Опубликовать  настоящее решение в газете «Курганинские известия» и разместить на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Курганинская в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
5. Контроль за выполнением пунктов 3 и 4 данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Курганинская Скибину Т.П.

             Председатель
территориальной избирательной
      комиссии Курганинская                                                          В.А. Патрикеев

              Секретарь
территориальной избирательной
	      комиссии Курганинская                                                         Т.П. Скибина